
Valgt revisors beretning for 2022 

 

Uttalelse om årsregnskapet 

Vi har revidert årsregnskapet for Slåstad Vannskiklubb i henhold til NIFs regnskaps- og 

revisjonsbestemmelser. Slåstad Vannskiklubb har god økonomi og årsregnskapet for regnskapsåret 

2022 viser et overskudd på kr 45 792,45 

 

Vi har utført følgende revisjonshandlinger: 

Vi har vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med NIFs regnskaps- og 

revisjonsbestemmelser, herunder om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til å sørge for 

ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med 

bestemmelsene. 

Revisorer har hatt tilgang til alle bilag og transaksjoner i papirform. Vi har bedt om informasjon 

knyttet til enkelte posteringer i regnskapet fra regnskapsfører, og mottatte kommentarer viser etter 

vår oppfatning at klubben har gode og velfungerende regnskapsrutiner. 

Vi har utført en gjennomgang av hovedbok, inngående/utgående bevegelser bank,saldobalanse og 

foretatt stikkprøver av bilag på utvalgte poster i hovedboken. 

 

Bilagskontroll: 

Bilagskontroll er blitt gjennomført ved stikkprøvekontroll av i overkant av 40 utvalgte billag. Det er 

ikke funnet avvik ved kontroll av posteringer i hovedbok mot tilhørende bilag. Alle kontrollerte poster 

fremstår å ha tilhørende og korrekt ført bilag. 

 

Kommentarer til regnskapet: 

Det nye kabelanlegget er aktivert fra juli 2022 og er klart til bruk når anlegget er ferdig godkjent. 

Avskrivningstiden er satt til 10 år. 

Konto 3110 Viser at medlemskontingent er satt i 0. Ifølge regnskapsfører er årsaken til dette 

overgang til Klubbadmin og tilgjengelige utbetalinger mangler nødvendig detaljer/tekst. Det anføres 

av regnskapsfører at utbetalinger fra NIF er ført på konto 3441, men at en del av dette tilhører konto 

3110. Det anføres at føring på denne konto uansett vil tilnærmet gå i null da kontingenten minus 

gebyrer tilsvarer det SVSK må betale NIF. Ved økning av medlemskontingent bør utbetalinger føres 

på konto 3110. Inntekten fra medlemskontingenten vurdert opp mot betaling av kontingenter til NIF 

bør legges til grunn ved fastsettelse av medlemskontingent for 2023. 

Utestående fordringer knyttet til løpere som skylder SVSK for kjørepenger beløper seg per 

31.12.2022 til 11 357 kr på konto 1516 som tilsier at det ikke har vært vesentlig bevegelse på denne 

kontoen siden 2021. Alle utestående beløp over 200 kroner er avskrevet, og det er etter oppnevnt 

revisor anbefalinger fra revisjon 2021 ikke lenger mulig å kjøre for mer en det som er disponibelt på 

løpers konto. Det bør vurderes ytterligere avskrivning av konto 1516 for regnskapsåret 2023 



Det anmerkes at budsjett ikke er inntatt i oppstillingen og at dette bør inkluderes i oppstilling for 

regnskapsåret 2023 

 

Konklusjon: 

Vi har ikke avdekket feil eller mangler i regnskapet. 

Vi mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med NIFs regnskaps- og 

revisjonsbestemmelser, og at årsregnskapet for 2022 kan fastsettes som Slåstad Vannskiklubbs 

årsregnskap for 2023. 

 

Revidert  24. mars 2022 av Thomas Dahl og Tommy Nabben 

 

    


